
UCHWAŁA NR XXVIII/325/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVIII/206/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 listopada 2016r. 
w sprawie Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz.1875) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2016r., poz.1817 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/206/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 listopada 2016r. w sprawie 
Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2017 w rozdziale X „Programu” w zdaniu pierwszym wyrazy: 
„1.954.406 zł” zastępuje się wyrazami: „1.966.306 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C1FB0702-5E09-4357-A2C8-D54F114CFD60. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVIII/325/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017r.

Konieczność zmiany Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 wynika ze zwiększenia przez
Wojewodę Wielkopolskiego środków o kwotę 11.900 zł z przeznaczeniem na świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: C1FB0702-5E09-4357-A2C8-D54F114CFD60. Uchwalony Strona 1




